UBND TỈNH SÓC TRĂNG          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ  GIAO THÔNG VẬN TẢI                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:          /SGTVT-VP                            Sóc Trăng, ngày        tháng 7  năm 2024

              Kính gửi:

                           - Các Sở, ban ngành tỉnh;

                           - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh;

                           - UBND các huyện, thị xã, thành phố,

                                                                       tỉnh Sóc  Trăng.

Thực hiện Công văn số 1531/UBND-XD ngày 27/5/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Sóc Trăng về việc xây dựng văn bản quy phạm pháp luật của Ủy ban nhân dân

tỉnh theo đề nghị của Sở Giao thông vận tải.

Sở Giao thông vận tải tiến hành dự thảo Quyết định như sau:

1. Dự thảo Quyết định bãi bỏ Quyết định số 03/2022/QĐ-UBND ngày

11/01/2022 của UBND tỉnh Sóc Trăng phân cấp cho UBND các huyện, thị xã, thành

phố thỏa thuận thông số kỹ thuật xây dựng bến khách ngang sông trên địa bàn tỉnh

Sóc Trăng.

2. Dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung khoản 8, Điều 6 và Điều 10 của Quyết

định số 30/2018/QĐ-UBND ngày 11/12/2018 của UBND tỉnh Sóc Trăng ban hành

Quy định phạm vi, tuyến đường và thời gian hoạt động vận tải khách du lịch bằng xe

điện bốn bánh trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng.

3. Dự thảo Quyết định thay thế Quyết định số 49/2013/QĐ-UBND ngày

19/12/2013 của UBND tỉnh Sóc Trăng quy định ký hiệu trên bờ các tuyến đường

thủy nội địa địa phương thuộc phạm vi quản lý trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng.

Để đảm bảo tính hợp lý, hợp pháp và kịp thời của văn bản quy phạm pháp luật.

Sở Giao thông vận tải đề nghị các Sở, ban ngành tỉnh; Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh

và Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố, tỉnh Sóc Trăng đóng góp ý kiến

cho các dự thảo.

Ý kiến đóng góp bằng văn bản và gửi về Sở Giao thông vận tải, địa chỉ số 20

Trần Hưng Đạo, phường 2, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng, trước ngày

26/7/2024 để Sở Giao thông vận tải chỉnh sửa dự thảo, gửi Sở Tư pháp thẩm định

văn bản theo quy định. Sau thời gian này, các sở, ban ngành, địa phương không có ý

kiến đóng góp được xem như thống nhất với dự thảo.

Thực hiện theo quy định tại khoản 3, Điều 8 của Quyết định số 43/2016/QĐ-

UBND ngày 20/12/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng. Sở Giao thông vận tải

đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông đăng tải toàn văn dự thảo Quyết định nêu trên

(Kèm theo dự thảo các Quyết định).

V/v góp ý dự thảo văn bản quy

phạm pháp luật của Ủy ban nhân

dân tỉnh Sóc Trăng

Sở Giao thông vận tải rất mong nhận được ý kiến đóng góp của các Sở, ban

ngành và địa phương./.

Nơi nhận:                                                                             KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                              PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT, VP.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T10:47:37+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Văn Ngọt<nvngot@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T14:04:23+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Thu Thảo<ntthao5@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T14:45:33+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T14:45:37+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T14:46:09+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!